ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к  договору от ________ № _______

об образовании по образовательным

программам дошкольного образования

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к договору от __________ № _______ об образовании по образовательным программам дошкольного образования

г. Полевской                                                                                                заключено «___» ______ 20__ года

Муниципальное  бюджетное дошкольное  образовательное учреждение  Полевского городского

округа «Детский  сад  № 69  комбинированного  вида», именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице

заведующей  Ореховой  Елены  Николаевны, действующей на основании Устава МБДОУ ПГО

«Детский сад № 69 комбинированного вида» и_________________________________,именуемая в

дальнейшем "Заказчик", действующая в интересах несовершеннолетнего___________________________

___________________________проживающего по адресу:______________________________именуемого

в дальнейшем "Воспитанник", совместно именуемые Стороны, на основании Заключения ТПМПК №

__________ от ______________г., а также приказа заведующего № _____________ от _____________г.

«О переводе на обучение по адаптированной программе», заключили настоящее дополнительное

соглашение к договору № _________ от ______________г. об образовании по образовательным

программам дошкольного образования о нижеследующем:

1. Пункт 1.3 изложить в следующей редакции:

Наименование образовательной программы (АОП): «                                ___________________

______________________________________________________________».

2. Настоящее дополнительное соглашение к договору № ________ от _________________ г.

об образовании по образовательным программам дошкольного образования вступает в силу со дня его

подписания Сторонами и действует с ___________________г. До___________________г., либо до

момента расторжения настоящего дополнительного соглашения.

3. Во всем остальном, не предусмотренном настоящим дополнительным соглашением,

действуют условия договора № __________ от _____________ г. об образовании по образовательным

программам дошкольного образования.

4.  Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью договора №

________ от ___________г. об образовании по образовательным программам дошкольного образования

V. Реквизиты и подписи сторон

Исполнитель

Муниципальное  бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение Полевского

городского округа

«Детский  сад  № 69

 комбинированного  вида»

Юридический  адрес:

623382 г. Полевской, м-н Зеленый  Бор- I,  25

Фактический адрес:

623382 г. Полевской, м-н Зеленый  Бор- I,  25

телефоны: 3-13-85; 3-11-43, 3-11-53

________________ Е.Н.Орехова
  (подпись  заведующего)

М.П.

Заказчик

Фамилия, имя и отчество родителя (законного

представителя):

_____________________________________________

Паспортные данные

№ ___________серия ___________

Выдан:

_____________________________________________

Адрес места жительства:

_______________________________________

Контактные данные:

____________________________

С  условиями  дополнительного соглашения

ознакомлен:

________________ (________________)
(подпись  родителя)

Второй экземпляр дополнительного соглашения на руки получил

«_____»_____________20____год           _______________            _______________________________
(дата)                                                                (подпись)                                                         (расшифровка подписи получателя)

	ПРИЛОЖЕНИЕ 2
	V. Реквизиты и подписи сторон